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Zatgcznik nr 12 do SIWZ

Wp 11.271.17.1.2011

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot.: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane
zBudowa sieci kanalizacji sanitarnej Gminy Byczyna etap | - Roszkowice”

Na etapie prowadzonego postepowania nr Wp 11.271.8.2011 i Wp 11.271.10.2011 do Zamawiajacego
naptywaty pytania z prosha o wyjasnienie watpliwych kwestii. Ponizej przedstawione zostaty te pytania wraz z
odpowiedziami. Wyjasnienia te nalezy uwzgledni¢ w ofercie przestawionej w niniejszym postepowaniu, tj. Wp
11.271.17.2011.

,Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zamiany technologii montazu ztazowych studni z zaworami
odpowietrzajgco — napowietrzajacymi na réwnowazne studzienki/kolumny umozliwiajace prowadzenie
kompleksowych czynno$ci eksploatacyjnych z poziomu terenu?”

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany technologii.
Kolejne pytanie:

,Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zamiany technologii montazu ztazowych studni na rurociggu ttocznym
na rownowazne studzienki/kolumny ptuczaco-spustowe umozliwiajace prowadzenie kompleksowych czynnosci
eksploatacyjnych z poziomu terenu?”

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany technologii.
Kolejne pytanie:

,Czy zamawiajacy uzna za spetnienie warunku 6.2.2) SIWZ, wykonanie 2 robdt budowlanych, ktérych
przedmiotem jest budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami i kanalizacji tlocznej, o tacznej dtugosci
przekraczajacej 8 km kazda, z przepompowniami $ciekow? Nadmieniam, ze przepompownia $ciekéw w montazu
niczym nie rézni sie od tloczni Sciekéw. Zaréwno przy przepompowni jak i tloczni montazem wyposazenia
i uruchomienia zajmuje sie specjalistyczna firma tj. dostawca przepompowni czy ttoczni. Do zadan Wykonawcy
nalezy montaz jedynie zbiornika, ktory dla przepompowni czy tloczni jest taki sam, oraz wykonanie



zagospodarowania terenu. Uwazamy wiec, ze Wykonawca wykonujac swoj zakres prac przy przepompowni
$ciekow ma doswiadczenie tozsame z montazem ttoczni Sciekow (...)".

Zamawiajgcy uzna warunek za spetiony, jesli Wykonawca wykaze sie montazem przepompowni Sciekow
W zamian za ttocznie Sciekow.
W zwigzku z tym warunek odno$nie posiadania wiedzy i dodwiadczenia zostaje opisany w nastepujacy sposob:

,Warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia bedzie spetniony jezeli Wykonawca wykaze:

Wykonanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo ukoriczone w okresie ostatnich pieciu lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie, co najmniej
2 robét budowlanych, ktérych przedmiotem byta budowa kanalizacji sanitarnej, kazda z przytaczami i ttocznig
Sciekow (lub przepompownig Sciekdw), o facznej dtugosci wykonanych sieci min. 8 000 metréw. Wykazane
roboty musza zawiera¢ elementy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i elementy kanalizacji sanitarnej ttocznej”.

,Czy Zamawiajacy jako rozwigzanie rownowazne do rur kamionkowych uzna rury polimerobetonowe do
wykonawstwa w technologii bezwykopowej (mikrotunelingu, przewiertu sterowanego) oraz do wykopu otwartego
stosowanych do budowy sieci kanalizacyjnych stuzacych do odprowadzania Sciekéw, woéd opadowych
i powierzchniowych, do odwadniania drog, tras komunikacyjnych, melioracji gruntéw potozonych w pasie
drogowym lub poza nim?

Uzasadnienie:

Rury polimerobetonowe to bezcementowe betony Zzywiczne (PRC - polimer concrete), otrzymane przez
zmieszanie syntetycznych zywic z odpowiednio dobranym kruszywem kwarcowym o réznych frakcjach
uziarnienia od 0 do 4 mm.

Oferowane przez (...) rury polimerobetonowe majg wszystkie wymagane prawem dopuszczenia i aprobaty,
a nadzér jakosci prowadzony jest przez urzad ds. certyfikacji materiatdw MPA w Dortmundzie i austriacki instytut
badawczy OFI. Rury polimerobetonowe to nowoczesny i innowacyjny produkt w dziedzinie techniki
kanalizacyjnej, sprawdzony od prawie 50 lat w najciezszych warunkach eksploatacyjnych ( np. przemyst
chemiczny, rafineryjny, przetwérstwa spozywczego, utylizacja $ciekdw komunalnych i przemystowych ) z
powodzeniem stosowany na terenie catych Niemiec, a od kilku lat réwniez na terenie Polski.

Szerokiemu zastosowaniu opisywanych rur sprzyjajg ich korzystne wtasciwosci wytrzymato$ciowe i wysoka
odpornos¢ chemiczna. Mocna, twarda zywica w potaczeniu z mineratami kwarcowymi zapewnia duzg
wytrzymatos¢ na Sciskanie i zgniatanie, co pozwala na uktadanie rur polimerobetonowych na duzych
gtebokosciach. Polimerobetonu jest materiatem charakteryzujacym sie bardzo wysokg odpornoscig na korozje,
szczelnoscia, wytrzymato$cig mechaniczng i trwato$cia.

ChcielibySmy zwréci¢ Panstwa uwage, ze systemy rur z Polimerobetonu sg w petni kompatybilne z rurami
kamionkowymi oraz gwarantujg uzyskanie co najmniej takich samych parametréw techniczno — eksploatacyjnych
jak rury kamionkowe.

Jesli zamawiajacy nie umozliwi oferowani w przedmiotowych zadaniach rur kanalizacyjnych wykonanych
z Polimerobetonu prosimy o uzasadnienie tej decyzji z podaniem merytorycznych jej powodow”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami art. 29 uPzp:

,1. Przedmiot zamdwienia opisuje sie w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocq dostatecznie
doktadnych i zrozumiatych okre$len, uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznoci mogace mie¢ wplyw na
sporzadzenie oferty.

2. Przedmiotu zamédwienia nie mozna opisywac w sposdb, ktory mégtby utrudnia¢ uczciwa konkurencje.

3. Przedmiotu zamdwienia nie mozna opisywa¢ przez wskazanie znakdéw towarowych, patentdéw lub
pochodzenia, chyba ze jest to uzasadnione specyfikg przedmiotu zaméwienia i zamawiajacy nie moze opisac¢
przedmiotu zamoéwienia za pomocq dostatecznie doktadnych okre$len, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy
"lub réwnowazny".

Zamawiajacy opisuje przedmiot zaméwienia na roboty budowlane za pomocg dokumentacji projektowe;
oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t budowlanych (art. 31 ust. 1 uPzp).

W przedmiotowym postepowaniu przedmiot zaméwienia zostat opisany za pomocg projektu budowlanego
i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych, dokumenty te przewiduja, ze ,rury
kamionkowe powinny odpowiada¢ wymaganiom PN EN 295 i posiada¢ aprobate IBDIM do stosowania
w ciggach komunikacyjnych”. W zadnym z tych dokumentéw Zamawiajacy nie uzyt do opisu rur kamionkowych
znakdéw towarowych, patentdw lub pochodzenia, w zwigzku z tym, Zamawiajacy nie ma obowigzku korzystania
w tym zakresie z rozwigzan réwnowaznych.



Zyczeniem Zamawiajacego oraz przysztego uzytkownika sieci bylo to, by zastosowac rury kamionkowe,
czyli produkt znany, przetestowany, a takze sprawdzony i powszechnie stosowany w Europie. Zamawiajacy
opisat przedmiot zamowienia w sposaéb, ktéry odzwierciedla jego rzeczywiste i racjonalne potrzeby. Zamawiajacy
nie widzi potrzeby skorzystania z rozwigzania narzuconego przez Wykonawce i to rozwigzania, ktore nie
odpowiadajg w petni jego potrzeba. Celem ustawodawcy byto ograniczenie procederu nieuczciwej konkurencj,
a nie doprowadzenia do sytuacji, gdzie zamoéwienia podporzadkowane sg wytacznie interesem wykonawcow.

Nalezy rowniez dodac, iz na powyzsze zmiany nie wyrazit zgody autor projektu.

»Prosimy Zamawiajacego o okreslenie wymaganych parametréw technicznych rur kamionkowych
przewidzianych na w/w. zadaniu. Czy Zamawiajacy zgodnie z Ustawa (Prawo zaméwien publicznych) z dnia
29.01.2004. rozdz.2, Art.30 opisujac przedmiot zamdwienia za pomoca cech technicznych i jakoSciowych, przy
przestrzeganiu Polskich Norm przenoszacych normy zharmonizowane, wymaga na w/w. zadaniu, zastosowanie:
. rur kamionkowych kielichowych, wewnatrz glazurowanych o $rednicy DN 200mm, L = 2500 mm,
system C z uszczelkg S, produkowanych zgodnie z normg PN EN 295

Czy Zamawiajacy zgodnie z Ustawg z dnia 21.03.1985. (Dz.U.2007r.Nr 19 poz 115. O drogach publicznych)
Art.39. p.3, lokalizujac kanalizacje sanitarng w pasie drogowym na bazie zezwolenia zarzadcy drogi, opisujac
przedmiot zamdwienia za pomocg cech technicznych i jakoSciowych wymaga, ze wzgledu na wptyw obcigzen
dynamicznych na stan techniczny nawierzchni drég (zgodnie z normg PN-B-04500:1985 pkt 4.7), zastosowania
materiatow dopuszczonych do stosowania w ciggach komunikacyjnych, odpornych na dziatanie Srodkow
odladzajacych ( stosowanych w okresie zimowym do prawidtowego utrzymania nawierzchni drog) - zgodnie z PN-
B-04500:1985 pkt 4.7”.

Odpowiedz:

Odpowiedz do pytania nr 1:

Parametry techniczne rur kamionkowych przewidzianych przy budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Roszkowice zostaty podane w opisie technicznym do projektu budowlanego. Zgodnie z nim nalezy przyjaé rury
kamionkowe kielichowe @ 0,2 m systemu C, glazurowane , taczone na uszczelke PU. Przejscia poprzeczne pod
droga wojewodzka metodg przewiertu nalezy wykona¢ z rur kamionkowych przeciskowych V4AA @ 0,2 m,
glazurowanych i tgczonych na mufe V4A Typ 1 — ze stali molibdenowej z uszczelkg kauczukowo - elastomerowa.
Wszystkie zastosowane rury i ksztattki dla w/w zadania majg spetnia¢ norme PN-EN 295.

Odpowiedz dla pytania nr 2:
Wszystkie zastosowane rury i ksztattki kamionkowe dla w/w zadania powinny posiada¢ Aprobate Techniczng
Instytutu Drég i Mostdw do stosowania w ciggach komunikacyjnych.

»W zwiazku z zamiarem przystapienia do przetargu na w/w zadanie, zwracam sie z prosbg do Zamawiajacego o
zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji geologicznej na w/w zadanie”.

LW zwigzku z przewidywanym odwodnieniem terenu prosimy o uzupetienie dokumentacji prosimy
0 uzupetnienie dokumentaciji przetargowej o badania gruntu wraz z opisem geotechnicznym”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie internetowej dokumentacje z badania gruntu wraz z opisem
geotechnicznym.

,Zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych oraz wydanym przez Urzad Zamodwienn Publicznych
,Komentarzem do ustawy Prawo zamowien publicznych” pod redakcjg Tomasza Czajkowskiego (wyd. lll z 2007
r.) w odniesieniu do art. 96 zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego 0 ujawnienie wartosci szacunkowej
zamowienia netto na w/iw zadanie”.

Odpowiedz:

Wiw komentarz zostat wydany, kiedy obowigzywato rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 24.10.2007 r.
w sprawie protokotu postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Obecnie obowigzuje z dnia 26.10.2010
r.. Zatacznik nr 1 do rozporzadzenia okresla wzdr Protokotu postepowania w trybie przetargu nieograniczonego,



w pkt 2 — przedmiot zamdwienia, w czesci dotyczacej wartosci przedmiotu zamowienia, ustawodawca dodat
dopisek ,mozna wypetni¢ po otwarciu ofert”.

Przedmiot zaméwienia

1. Okreslenie przedmiotu zamowienia:

Dopuszczono mozliwos¢ sktadania ofert czesciowych.

2. Wartosé

(moZna wypenic¢ po otwarciu ofert)
zamoéwienia
zamowien, ktérych zamawiajgcy zamierza udzieli¢ w okresie obowigzywania umowy ramowe;j

zostala ustalona na Kwote ...........ccccceeeuveeenn. zt,
€O stanowi rownowartose ........cccceevvvveeeeeennen. euro, w tym wartos¢ przewidywanych zaméwien
uzupetniajgcych zostata ustalona na kwote .............. oo zt, co stanowi réwnowartosé .....................
euro
jest to zaméwienie udzielane w czesciach, a warto$¢ udzielanego zamdéwienia zostata ustalona na
kwote ....coovviiiiiiiins zt, co stanowi réwnowartoseé .............. euro

Zamawiajacy nie ma wiec obowigzku ujawni¢ wartoci przedmiotu zaméwienia.

,Kanalizacja sanitarna czesciowo przebiega w drogach gminnych. Czy Zamawiajacy bedzie pobierat opfaty za
zajecie pasa drogowego? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie podjetej uchwaty dotyczacej wysoko$ci
przyjetych stawek”.

Odpowiedz:
Optata bedzie pobierana. Stosowna uchwata zostata udostepniona na stronie internetowej zamawiajacego.

W SIWZ zatgczona jest dokumentacja projektowa na zasilanie energetyczne dla ttoczni P26 natomiast w
dotgczonych przedmiarach brak jest robét elektrycznych. Czy roboty elektryczne nalezy ujaé w ofercie, jesli tak to
prosimy o przestanie przedmiaru”.

W zatgczonej dokumentacji na stronie internetowej Zamawiajacego brak jest przedmiaru dla zasilania
energetycznego tloczni Sciekdw. Prosimy o zamieszczenie powyzszego przedmiaru robot”.

Odpowiedz:

Zasilanie energetyczne dla ttoczni P26 nalezy uja¢ w cenie oferty, stosowny przedmiar zostat zamieszczony na
stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 1:
W udostepnionej dokumentacji technicznej dla kanalizacji deszczowej zawarty jest:

— odstojnik szlamowy typu AWAS-S do SK - 2 pl (rys. Nr 3/1; Nr 3/3 Plan sytuacyjny)

- separator cyrkulacyjno — koalescencyjny typu AWAS - SK- 2 kpl
(rys. Nr 3/1; Nr 3/3 Plan sytuacyjny)

— piaskownik — 1 kpl. (rys. N 3/1 Plan sytuacyjny)
Dla powyzszych urzadzer brakuje pozycji kalkulacyjnych w udostepnionym przedmiarze robét.
Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ odstojniki szlamowe, - 2 kpl, separatory — 2 szt, piaskownik — 1 szt?
Prosimy o podanie szczegdtowych parametrow technicznych dla w/w urzadzen, umozliwiajacych dokonanie
rzetelnej wyceny dla zachowania konkurencyjnosci firm. Dodatkowo infomujemy, ze w przedmiotowe;
dokumentacji technicznej na temat piaskownika, osadnikdw i separatoréw nie przedstawiono zadnych danych
technicznych. Natomiast dla osadnika i separatora zataczono tylko karty techniczne bez podania konkretnych
parametrow doboru urzadzen.

Odpowiedz:
Nie ujmowac. Uwzgledni¢ jedynie zabezpieczenie wylotu/wlotu kanatu i otworu w studni.



Pytanie 2:

W udostepnionej dokumentaciji technicznej dla kanalizacji deszczowej zataczony jest rysunek Nr 5/1.
Przekroje normalne, przedstawiajacy szczegdtowe wykonanie kanatu, chodnika i poszczegdlnych warstw
nawierzchni utwardzonej drogi asfaltowe;.

W zataczonym przedmiarze robét brakuje pozycii kalkulacyjnych dla wykonania w/w robot.

Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ wykonanie:
— nawierzchni chodnika z kostki brukowej z podbudowa,
obrzeza betonowego z tawg oporowg,
$cieku z betonowej kostki brukowej,
kraweznika z tawg betonowa z oporem
warstw nawierzchni drogowej wg przedmiotowego rysunku
na catej dtugosci planowanego kanatu?
Prosimy réwniez o szczegdtowe informacje z podaniem obmiaréw umozliwiajacych dokonanie rzetelnej wyceny
dla zachowania konkurencyjnosci firm.

Odpowiedz:
Nie ujmowac.

Pytanie 3:
W udostepnionej dokumentacji technicznej dla kanalizacji deszczowej zataczone sg rysunki:
- Nr 12/1. Wlot kanalizacji
— Nr12/2. Wlot kanalizacji — szczegoty
— Nr13/1 Wylot kanalizacii
— Nr13/2 Wylot kanalizacji — szczegéty
W udostepnionym przedmiarze robét brakuje pozycji kalkulacyjnych dla wykonania w/w robét.
Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ wykonanie wlotu i wylotu kanalizacji deszczowej, na podstawie w/w
rysunkow ?
Prosimy o szczegotowe informacje z podaniem obmiaréw umozliwiajacych dokonanie rzetelnej wyceny dla
zachowania konkurencyjnoci firm.

Odpowiedz:
Nie ujmowaé. Uwzgledni¢ jedynie zabezpieczenie kanatéw rurowych.

Pytanie 4:

W udostepnionej dokumentaciji technicznej zataczony jest opis kanalizacji deszczowej, ktory w ppkt. 2.2.

Rury kanatowe, przedstawia wykonanie przepustéw o $rednicy 0,6 z rur Vipro.

W udostepnionym przedmiarze robét brakuje pozycji kalkulacyjnych dla wykonania w/w robét.

Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ wykonanie w/w przepustéw?

Prosimy réwniez o szczegdtowe informacje z podaniem ilosci i obmiaréw umozliwiajacych dokonanie rzetelne;
wyceny dla zachowania konkurencyjnosci firm.

Odpowiedz:
Nie ujmowac.

Pytanie 5:

w udostepnionej dokumentaciji technicznej zataczony jest opis kanalizacji deszczowej, ktory w ppkt. 2.4.
Studzenki Sciekowe, przedstawia wykonanie studzienek ciekowych betonowych z ulicznym wpustem zeliwnym.
W udostepnionym przedmiarze rob6t brakuje pozycji kalkulacyjnych dla wykonania w/w robét.

Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ wykonanie w/w wpustow $ciekowych?

Prosimy réwniez o szczegdtowe informacje z podaniem ilosci i obmiaréw umozliwiajacych dokonanie rzetelnej
wyceny dla zachowania konkurencyjnosci firm.

Odpowiedz:
Nie ujmowaé. Uwzgledni¢ jedynie zabezpieczenie otwordw w studni rewizyjnej.

Pytanie 6:
W udostepnionej dokumentaciji technicznej zatgczony jest opis kanalizacji deszczowej, ktory
w pkt. 7. Obmiar robét, przewiduje wykonanie zakresu kanalizacji deszczowej w ilo$ciach:

— kanalizacja deszczowa Dn 500 mm o tacznej dtugosci 1346 mb

— kanalizacja deszczowa Dn 300 mm o tgcznej diugosci 154 mb

— kanalizacja deszczowa Dn 150 mm o tgcznej dtugosci 53,50 mb



W udostepnionym przedmiarze robét brakuje pozycji kalkulacyjnych dla wykonania kanalizacji
deszczowej Dn 150 mm.

Czy do przedmiotowej wyceny nalezy przyja¢ wykonanie kanalizacji deszczowej Dn 150 mm w iloSci
53,50 mb?

Odpowiedz:
Kanat Dn 150 mm pomingg. Uja¢ tylko Dn 500 mm i Dn 300 mm.

Pytanie 7.

Z zatgczonej na stronie www dokumentacji budowlanej do wyjasnierr Zamawiajacego z pisma nr Wp
11.271.8.4.2011 dn. 26.04.2011 r. wynika, iz w zwigzku z budowa kanalizacji deszczowej, powinien zostac
zabudowany separator wraz z odstojnikiem. Natomiast brak jest jakichkolwiek danych na temat typu separatora i
odstojnika, opisu technicznego dla kanalizacji deszczowej (z ktdrego by¢ moze wynika typ urzadzen), brak
odpowiednich pozycji w przedmiarze rob6t. Prosimy wiec (jesli separator wchodzi w zakres zamdwienia) o
zatgczenie wiw dokumentéw i uaktualnienie przedmiaru.

W celu rzetelnej wyceny robot, prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert z uwagi na tzw. ,diugi weekend”,
gdyz utrudnione bedzie, w tak krotkim czasie, uzyskanie oferty cenowej na separator od producentéw tego typu
urzadzen.

Odpowiedz:
Nie ujmowa¢ separatora wraz z odstojnikiem.

Pytanie 8.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane “Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej Gminy Byczyna etap | — Roszkowice” zawracajq sie do nas potencjalni wykonawcy z
proshg o wycene urzadzen naszej firmy: separatordw cyrkulacyjno — koalescencyjnych AWAS-SK oraz
odstojnikéw szlamowych AWAS-SK, wykorzystanych w projekcie. W projekcji zamieszczone sg tylko karty
katalogowe separatoréw i odstojnikéw, bez podania konkretnego typu i wielkosci. Zwracamy sie z proshg
o udostepniamy informacii jakie doktadnie separatory i odstojniki nalezy przyja¢ do wyceny oraz o udostepnienie
informacji jakie doktadnie separatory i odstojniki nalezy przyja¢ do wyceny oraz o udostepnienie profilu
podtuznego z zaznaczeniem miejsca usytuowania tych urzadzen w celu okre$lenia gtebokosci ich posadowienia
i doboru odpowiednich nadstawek.

Odpowiedz:
Nie ujmowac separatoréw i odstojnikéw.

Pytanie 9.

W dotaczonym przedmiarze na kanalizacje deszczowa brak jest pozycji dotyczacych:
- przykanalikéw z rur PCV ¢ 160 z wpustami ¢ 500 — 29 szt.

- separatoraz odstojniekiem

- wylot i wlot kanatow

- roboty drogowe (rozbiérka i odbudowa)

Czy te roboty nalezy ujac w ofercie, jesli tak prosimy o przestanie przedmiaru.

Odpowiedz:
Nie ujmowac.

Pytanie 10

Czy w zakresie przedmiotowego przetargu dla zabudowy ttoczni Sciekéw P26 nalezy réwniez dostarczyé agregat
pradotwdrczy?

W wiekszosci realizacji takich inwestycji dostawa agregatéw jest po stronie wykonawcy ale w opisie ttoczni
Sciekow P26 nie ma takiego zapisu. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie wymagat dostarczenia
agregatu pradotwérczego wraz z dodatkowym osprzetem.

Odpowiedz:

W projekcie nie przewidziano umieszczenia na state na terenie ttoczni agregatu pradotwérczego. Przewidziano
jednak w szafie sterowania ttocznig gniazdo, umozliwiajace podigczenie agregatu pradotwérczego w razie
potrzeby.




,Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ kanat (odcinek ISTN.SK.3-SK548) z rur kamionkowych [0 500
o diugosci 122 mb, czy tez bedzie on wykonany w ramach innego odrebnego zadania? Odcinek ten,
uwzgledniony jest w opisie technicznym (opis techniczny — kanalizacja sanitarna Byczyna str. 29) oraz
w profilach, natomiast nie zostat on uwzgledniony w przedmiarach.

Odpowiedz”

W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ odcinek kanatu ISTN.SK.3-SK548. Odcinek ten odprowadza $cieki
zm. Roszkowice (etap 1) jak i z m. Jaskowice (kolejny etap).



